



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ



MAPA DE PREÇOS											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	J.R. BORGES E SILVA LTDA-ME CNPJ: 07.956.351/0001-10		BIOMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI CNPJ - 29.733.146/0001-28		CN PLUS COMERCIAL LTDA CNPJ: 06.091.618/0001-90		VALOR MÉDIO UNITARIO	VALOR MÉDIO TOTAL
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
1	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	caixa	146	R\$ 102,00	R\$ 14.892,00	R\$ 149,00	R\$ 21.754,00	R\$ 155,00	R\$ 22.630,00	R\$ 135,33	R\$ 19.758,67
2	COPO DESCARTÁVEL 50 ML C/100	pacote	3.350	R\$ 2,38	R\$ 7.973,00	R\$ 6,18	R\$ 20.703,00	R\$ 8,60	R\$ 28.810,00	R\$ 5,72	R\$ 19.162,00
3	COLHER DESCARTÁVEL C/50 UND	pacote	960	R\$ 2,19	R\$ 2.102,40	R\$ 5,28	R\$ 5.068,80	R\$ 5,90	R\$ 5.664,00	R\$ 4,46	R\$ 4.278,40
4	GARFO DESCARTÁVEL-TAMANH O MÉDIO,PCT C/50 UNID NA COR TRANSPARENTE	pacote	560	R\$ 2,16	R\$ 1.209,60	R\$ 5,28	R\$ 2.956,80	R\$ 5,90	R\$ 3.304,00	R\$ 4,45	R\$ 2.490,13
5	FACA DESCARTÁVEL-TAMANH O MÉDIO,PCT C/50 UNID NA COR TRANSPARENTE	pacote	560	R\$ 2,16	R\$ 1.209,60	R\$ 5,28	R\$ 2.956,80	R\$ 6,40	R\$ 3.584,00	R\$ 4,61	R\$ 2.583,47
6	PRATO DESCARTÁVEL-PCT NA COR BRANCO C/15CM,PCT C/10 UNID	pacote	2.150	R\$ 0,99	R\$ 2.128,50	R\$ 1,90	R\$ 4.085,00	R\$ 2,60	R\$ 5.590,00	R\$ 1,83	R\$ 3.934,50
7	MÁSCARA DESCARTÁVEL C/100 unid	pacote	154	R\$ 0,92	R\$ 141,68	R\$ 65,00	R\$ 10.010,00	R\$ 68,00	R\$ 10.472,00	R\$ 44,64	R\$ 6.874,56
8	TOUCAS DESC. PCT C/100	pacote	150	R\$ 0,20	R\$ 30,00	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00	R\$ 22,40	R\$ 3.360,00
9	MARMITEIX ISOPOR N9 REDONDO	caixa	240	R\$ 66,48	R\$ 15.955,20	R\$ 88,00	R\$ 21.120,00	R\$ 91,15	R\$ 21.876,00	R\$ 81,88	R\$ 19.650,40
10	COPO DESCARTÁVEL 300 ML	caixa	30	R\$ 148,68	R\$ 4.460,40	R\$ 253,00	R\$ 7.590,00	R\$ 256,00	R\$ 7.680,00	R\$ 219,23	R\$ 6.576,80
17	TOTAL			R\$	R\$ 50.102,38	R\$	R\$ 101.044,40		R\$ 114.860,00		R\$ 88.668,93